

Graphic Wave ApS

CVR-nr. 32154794

Abildager 21

2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

Dirigent

Navn: Ole Lundsgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Graphic Wave ApS

Abildager 21

2605 Brøndby

CVR-nr.: 32154794

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ole Lundsgaard Andersen

Michael Bergmann

Torben Steen Jeppesen

Richard Lodahl

Peter Nyborg

Direktion

Ole Lundsgaard Andersen

Michael Bergmann

Jesper Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.198.958 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.958.107 kr. og en egenkapital på 2.359.182 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.912.716	1.995
Andre eksterne omkostninger		<u>(339.419)</u>	<u>(457)</u>
Driftsresultat		1.573.297	1.538
Andre finansielle indtægter	1	6.265	15
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.821)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.569.741	1.546
Skat af ordinært resultat	3	<u>(370.783)</u>	<u>(380)</u>
Årets resultat		<u>1.198.958</u>	<u>1.166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.250
Overført resultat		<u>(301.042)</u>	<u>(84)</u>
		<u>1.198.958</u>	<u>1.166</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	2
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>200</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>200</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.648	273
Andre tilgodehavender		228.404	176
Tilgodehavender		<u>763.052</u>	<u>449</u>
Likvide beholdninger		<u>2.194.855</u>	<u>2.679</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.957.907</u>	<u>3.128</u>
Aktiver		<u><u>2.958.107</u></u>	<u><u>3.130</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		734.182	1.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.250
Egenkapital		<u>2.359.182</u>	<u>2.410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.054	243
Skyldig selskabsskat		160.783	178
Anden gæld		274.088	299
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.925</u>	<u>720</u>
Gældsforpligtelser		<u>598.925</u>	<u>720</u>
Passiver		<u><u>2.958.107</u></u>	<u><u>3.130</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.035.224	1.250.000	2.410.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	(301.042)	1.500.000	1.198.958
Egenkapital ultimo	125.000	734.182	1.500.000	2.359.182

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.254	15
Dagsværdireguleringer	11	0
	6.265	15
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.680	4
Øvrige finansielle omkostninger	8.141	3
	9.821	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	370.783	380
	370.783	380
		Udviklings-
		projekter
		under udfø-
		relse
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		408.038
Kostpris ultimo		408.038
Af- og nedskrivninger primo		(408.038)
Af- og nedskrivninger ultimo		(408.038)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

			Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			69.500
Kostpris ultimo			69.500
Nedskrivninger primo			(67.620)
Årets nedskrivninger			(1.680)
Nedskrivninger ultimo			(69.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			200
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.